[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

22.12.2015

№ 157
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации города Покров в новой редакции
В связи с вступлением в законную силу переходных положений Устава муниципального образования «Город Покров» (новая редакция), утвержденного решением Совета народных депутатов города Покров от 30.12.2014 года №482/47, решения Совета народных депутатов города Покров от 28.08.2015 № 556/57 «Об утверждении организационной структуры Администрации города Покров Петушинского района Владимирской области в новой редакции», в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Владимирской области от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Администрации город Покров в новой редакции, согласно приложению.
2. Считать утратившими силу следующие постановления администрации города Покров:

- от 08.08.2014 № 275 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации города Покров в новой редакции»;

- от 13.11.2014 № 397 «О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы Администрации города Покров».
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее», Перечень должностей подлежит размещению на официальном сайте города www.pokrovcity.ru.

И.о. главы Администрации

В.Ш. Аракелов
Приложение

к постановлению главы Администрации города
от  22.12.2015   № 157
Перечень

должностей муниципальной службы
Администрации города Покров

Высшая должность

Первый заместитель главы Администрации города, председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом

Заместитель главы Администрации города по экономическим вопросам
Заместитель главы Администрации города
Начальник отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства

Начальник юридического отдела

Заведующий отделом информационного обеспечения

Заведующий отделом прогнозирования доходов и экономического анализа

Ведущая должность

Консультант Комитета по управлению муниципальным имуществом

Старшая должность

Главный специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом

Главный специалист, землеустроитель;

Главный специалист, экономист
Ведущий специалист, юрист

Ведущий специалист отдела информационного обеспечения